



**SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU
"ALŪKSNES NAMI"
(Mazā sabiedrība)**

FINANŠU PĀRSKATS

par periodu no 01.01.2018. līdz 31.12.2018.

Bilance

		AKTĪVS	
		31.12.2018.	31.12.2017.
Ilgtermiņa ieguldījumi	Piezīme	EUR	EUR
Nemateriālie ieguldījumi			
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības		-	199
Nemateriālie ieguldījumi kopā	1	-	199
Pamatlīdzekļi			
Nekustamie īpašumi			
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves		78 616	82 780
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs		21 278	36 441
Pamatlīdzekļi kopā	2	99 894	119 221
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi			
Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori		944 432	879 926
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā	3	944 432	879 926
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā		1 044 326	999 346
Apgrozāmie līdzekļi			
Krājumi			
Izejvielas, pamatmateriāli un paligmateriāli		16 140	11 154
Krājumi kopā		16 140	11 154
Debitori			
Pircēju un pasūtītāju parādi	4	431 597	457 316
Citi debitori	5	105 523	124 184
Nākamo periodu izmaksas	6	9 257	61 760
Debitori kopā		546 377	643 260
Nauda	7	15 741	14 341
Apgrozāmie līdzekļi kopā		578 258	668 755
Aktīvs kopā		1 622 584	1 668 101

PASĪVS

		31.12.2018.	31.12.2017.
	Piezīme	EUR	EUR
Pašu kapitāls			
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)	8	138 759	138 759
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi		(249 187)	(248 879)
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi		17 079	(308)
Pašu kapitāls kopā		(93 349)	(110 428)
Kreditori			
Ilgtermiņa kreditori			
Aizņēmumi no kredītiestādēm	9	547 741	562 947
Citi aizņēmumi	10	3 970	13 545
Nākamo periodu ieņēmumi	11	487 897	421 814
Ilgtermiņa kreditori kopā		1 039 608	998 306
Īstermiņa kreditori			
Aizņēmumi no kredītiestādēm	12	69 344	98 004
Citi aizņēmumi	13	9 575	9 295
No pircējiem saņemtie avansi		136 214	193 822
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem		350 193	378 034
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	14	24 199	23 216
Pārējie kreditori	15	11 136	10 807
Nākamo periodu ieņēmumi	16	49 152	49 152
Uzkrātās saistības	17	26 512	17 893
Īstermiņa kreditori kopā		676 325	780 223
Kreditori kopā		1 715 933	1 778 529
Pasīvs kopā		1 622 584	1 668 101

Peļņas vai zaudējumu aprēķins
 (pēc izdevumu funkcijas)

	Piezīme	2018. EUR	2017. EUR
Neto apgrozījums			
a) no citiem pamatdarbības veidiem	18	740 246	738 522
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas	19	(579 553)	(603 863)
Bruto peļņa vai zaudējumi		160 693	134 659
Administrācijas izmaksas	20	(179 622)	(192 124)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	21	65 950	94 276
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	22	(6 474)	(12 496)
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi:			
a) no citām personām		63	-
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:			
b) citām personām	23	(23 531)	(23 891)
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa		17 079	424
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu		-	(732)
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas		17 079	(308)
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi		17 079	(308)